
Zarządzenie nr hhh  
Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia .listopada 2022 r.

w sprawie ogłoszenia drugiego naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych lub 
podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie do bazy kandydatów na członków komisji 
konkursowej opiniującej wnioski na realizację zadań publicznych w ramach 

Programu integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030, 
w województwie dolnośląskim w 2023 r.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o M>ojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135), art. 5 ust. 1 i 2 pkt 5 oraz art. 15 ust. 2a, 2d, 2 f 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
2022 r. poz. 1327 z poźn. zm.) oraz art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 stycznia 2005 r. 
o mniejszościach narodowych i etnicznych oraz o języku regionalnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
823), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się drugi nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie do bazy kandydatów na członków komisji konkursowej 
opiniującej wnioski na realizację zadań publicznych w ramach Programu integracji społecznej 
i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030, w województwie dolnośląskim w 2023 r.

§ 2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wojewody Dolnośląskiego 
ds. Mniejszości Narodowych i Etnicznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


